DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

UNIDAD DE REGISTRO Y COMPENSACION

NOMINA DE PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION

FEBRERO, 2016

NOMBRES Y APELLIDOS

JORGE MIGUEL MADERA PERALTA
ADRIANO RIVAS VASQUEZ
FRANCISCO PASCUAL ESPINAL
ANTONIO PERDOMO DE LEON

Onelia Margarita Estrada Sanchez

ZOILA ANTONIA SILVERIO GARCE
MARIA PRIMITIVA BOURDIER HERNANDEZ
CELESTE JIMENEZ ZABALA
MARGARITA ANTONIA CISNERO VALERA
RUDDY CARMEN REYES VILORIO
MIGUELA ALTAGRACIA MOSCAT SILVERIO
CARLOS MANUEL SANCHEZ

Teresa Elizabeth Almanzar Hernandez
Rafaela Maria Estevez Estevez

LUISA MARIANA ORTIZ DE GUILLEN
PEDRO PABLO RAMIREZ

Marino Constanza Portorreal

JULIAN MARTINEZ VILLANUEVA
Mireya Castillo Cruz

BRUNILDA LACHAPELL

Simon Bolivar Matos

LEONICIO MEJIA

Ramon Antonio Urbano Gonzalez
ARSENIO DANTE DE LOS SANTOS AQUINO
JOSE RAMIREZ MONTANO

GREGORIO CORPORAN

Jose Rafael Castellanos Morales

Ramiro Martinez Cabrera

ANDRES GUERRERO CONTRERAS
RAMONA PUJOLS

Freddy Antonio Matias Castillo

Eduardo Rafael Almonte Jimenez
RAMON ANTONIO RAMIREZ

Idionis Pérez Encarnacion

MIREYA MONTERO MONTERO
Bernardo Peralta Florentino

ANGEL VINICIO MONTILLA

MARINA ANTONIA DE LA CRUZ BAEZ
CLOTILDE SALVADOR RUIZ

Lucila Cabrera Cabrera

SANTA NOLASCO DEL ROSARIO
Gertrudis Victoria Amadiz Rodriguez
Ana Carolina De Oleo Lantigua

SALARIO
24,456.00
34,851.00
92,937.00
84,750.00
74,732.00
24,009.00
46,041.00

181,500.00
34,851.00
20,773.00
36,994.00
66,550.00
36,614.00
19,067.00
70,044.00
74,732.00
62,311.00
84,758.00
74,732.00
70,044.00
22,852.00
23,553.00
62,311.00
66,550.00
62,311.00
72,600.00
62,311.00
80,090.00
60,500.00
18,378.00
58,080.00
70,871.00
55,236.00

265,180.00
70,044.00
12,640.00
18,183.00

102,234.00
18,183.00
13,390.00
52,030.00
60,500.00
10,860.00



